
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy u zhotovitele: 20246-70124

Smluvní strany

1.1 Objednatel: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková
organizace
lČ: 49408381
DIČ: CZ49408381

Zastoupeni: Mgr. Vladislava Kulhánková. ředitelka školy

Bank.spojeni: Komerční banka
Číslo účtu: 9012070277/0100

{dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: DIRTEL s.r.o.
Mariánské náměstí 1, č.p. 617, 617 00 Brno
Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 26167

lČ: 25331795
DIČ: CZ25331795
Zastoupený: Věrou Vavrisovou - jednatelem společnosti

Bank. Spojeni: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4060008395/6800

(dále jen zhotovitel)

ll.
Předmět smlouvy a místo plnění

2.1.

2.2.

Zhotovitel se zavazuje k dodáni a montáži rozšířeni strukturované kabeláže v rozsahu dle
přílohy ,.přiloha1 - Specifikace plněni" této smlouvy.

Místem plněni jsou budovy Integrované střední školy Slavkov u Brna.

1



III.
Doba plněni

3.|. Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni díla, uvedeného v ČI. || této smlouvy do 10 dnů po
potvrzení smlouvy oběma sm|uvnim| stranami a dílo ukončit do 10. 12. 2020.
Ukončením díla se pro účely této smlouvy rozumí písemné převzetí řádně dokončeného díla
objednatelem. Termin plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle zdržena z
příkazu objednatele, nebo jeho přímým zaviněním popř. vyšší moci.

IV.
Cena

4,|,

4.2.

4.3.

Cena za dílo. jehož předmět je určen v článku ||. této smlouvy, byla sjednána podle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník jako cena smluvní pevná, neměnná, nejvýše přípustná po
celou dobu zakázky. Cena zahrnuje všechny práce, nutné ke zdárnému dokončeni zakázky.

Celkem bez DPH 134 974,00 Kč
DPH 21% 28 344,54 Kč
Celkem s DPH 163 318,54 KČ

Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah praci' uvedený v
bodě 2.1 této SOD. K této ceně budou připočítány položky za mimořádné práce, které budou
objednatelem odsouhlaseny v průběhu realizace.

Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných
v době fakturace.

V.
Odpovědnost za vady, vlastnická práva

5.1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít ode dne předáni po celou záruční dobu vlastnosti podle
požadovaných norem a předpisů, které se na prováděni díla vztahuji jako celek. Zhotovitel
odpovídá za to. že dodávka je kompletní a bez právních vad.

5.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předáni a převzetí díla na dodané komponenty a 24
měsíců na kabeláž a montáž.

5.3. Vlastníkem díla se od terminu předání a převzetí díla stává objednatel.

5.4 Zhotovitel se zavazuje dodržet terminy za podmínek stanovených v SOD. Práce budou
provedeny pečlivě a odborně při dodrženi zejména všech platných právních předpisů,
platných technických norem vztahujících se na celé dílo a veřejnoprávních rozhodnuti a
pravidel. V případě prokázaných vad budou tyto bez zbytečného odkladu a bezplatně
odstraněny.



VI.
Způsob placení

6.1. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předáni a převzetí předmětu díla
objednatelem. Přitom terminem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s
rozsahem a věcnou správnosti předaného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků.

6.2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
6.3. Smluvní strany se dohodly na terminu splatnosti faktury do 14 dni ode dne doručeni

objednateli. Za den splněni povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsáni příslušné
částky z účtu objednatele.

6.4. Na dohodnutou platbu vystaví zhotovitel objednavateli fakturu s připočtením DPH.

6.3. Faktura dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví a
zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:
- označeni účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje dodavatele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystaveni
- datum splatnosti
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby dodavatele

6 4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti
až správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměřeni daně správcem
daně, povinnost podat dodatečné daňové přiznáni. sankce z toho plynoucí).

VII.
Smluvní pokuty

7.1. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla dle článku Ill. této smlouvy. je povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny za dílo za každý den prodlení.

7.2. Bude-li objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zhotov|te|i zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7.3. Při zjištěné vadě díla ze strany zhotovitele bude objednatelem písemně určen termín
odstraněni. V případě nedodrženi termínu odstranění závady ze strany zhotovitele, může
objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 200,-kč za každý den prodlení.

.)



VIII.
Ostatní ujednáni

8.1. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém pro řádné
prováděni díla.

8.2. Objednatel umožni zhotoviteli přistup do prostor objektů uvedených v bodu [j. této smlouvy za
účelem provedeni díla.

8.3. Objednatel na požádáni zhotovitele zajisti v průběhu prací upřesněni. resp. doplněni
podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni. Tuto součinnost poskytne objednatel v
takovém termínu. aby nebyl ohrožen termín plněni zhotovitele.

8.4. Objednatel se dále zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací
zhotovitele narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla a v jeho průběhu, zejména pak sledovat,
zda jsou práce prováděny dle zadáni a smluvených podmínek. Na zjištěné nedostatky
upozorni písemně zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin k této záležitosti písemně
vyjádřit.

8.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
objednateli.

8.7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době. Po
zhotoveni díla vyzve zhotovitel s třidenn im předstihem objednatele k jeho předáni a převzetí.
Pokud se objednatel nedostaví k převzetí díla ve stanoveném terminu, bude termín plněni
zhotoviteli automaticky posunut. O průběhu a výsledku předávacího řIzenI sepíši obě strany
protokolárni zápis (předávací protokol), v jehož závěru objednatel výslovně uvede, že dílo
přejímá, Drobné vady a nedodělky, které nebráni funkci díla a které zhotovitel písemně uzná a
zaváže se je v dohodnutém terminu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmitnuti
převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením terminů odstraněni těchto
nedostatků bude součástí předávacího protokolu.

8.8. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré práce spojené s plněním díla,
že je vlastníkem všech licenci a atestu a že všechny dodávané softwarové produkty respektuji
mezinárodní licenční ujednáni.

IX.
Závěrečná ustanoveni

9.1 Vztahy mezi stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouva ruší veškerá ústni či písemná ujednání ve věci předmětu smlouvy učiněná před
datem podpisu smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním v Registru smluv.

9.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na základě dohody obou
stran.

9.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 výtisk.

9.4. Smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu přečetly. porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz
připojuji své vlastnoruční podpisy.

4



9,5

9.6

Zhotovitel bere na vědomi, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadáváni veřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím zveřejnit na svém profilu zadavatele text uzavřené Smlouvy se zhotovitelem,
včetně jejich případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny, faktury a případný
seznam subdodavatelů.

Ve Slavkově u Brna dne E ;L( V Brně dne t9é. JI.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace plněni

5



F . e

Příloha1 - Specifikace plněni

Práce jsou předpokládány v následujícím rozsahu:
· dodání, instalace a zapqjení Iks závěsného datového rozvaděče výšky 12u (místnost -

sklad), včetně napájecí panelu 230V/ min. 5 zásuvek s přepět'ovou ochranou
· přepojení stávajících datových kabelů do instalovaného datového rozvaděče.
· Instalace elektrické zásuvky 230V do datového rozvaděče ze stávajích elektrických

rozvodů.
" přepojení optického přívodu do datového rozvaděče (optická vana - součástí dodávky)
· dodání a instalace 22ks datových dvojzásuvek (CAT6E) montovaných na omítku, za-

končení kabelů z datových zásuvek bude v dodaném datovém rozvaděči v patch pane-
lu (součásti dodávky), včetně natažení přívodních datových kabelů CAT6E k datovým
zásuvkám v místnostech areálu odborného výcviku oboru automechanik.

Součásti dodávky bude zaliStování, testování tras, identifikace zásuvek.

6


